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Registro Operatori OrtoQuadrato - Praticanti
Riconoscimento: maglietta bianca

Formazione: 16 ore in aula + 20 smartworking/gaming

Il livello base dà l'opportunità di essere partner di progetti condivisi e 
operatore/praticante OrtoQuadrato affiancato da un operatore esperto e/o tutor 
in progetti/laboratori.

Nome Cognome e-mail
Mara Bridi marabridi@alice.it
Vincenzo Carfora enzocarfora1989@gmail.com
Genesio Carrano genesiocarrano@gmail.com
Cristina Cerbone cricerbone1993@gmail.com
Joëlle Chantob Joellejeannech@gmail.com
Anna Fatima De Simone Fatima.ftm@hotmail.it
Micaela Desiderio Vigorito micaela.desiderio@gmail.com
Cristina DeVita crica1974@hotmail.it
Speranza Di Domenico speranzadido@icloud.com
Alessandro Franzese
Anna Gambardella anna.gambardella@libero.it
Antonella Gentile Teodorarte@virgilio.it
Annabella Iavarone annabellaiavarone@gmail.com
Amalia Masullo amalia.masullo@gmail.com
Carlo Pagano Carlopagano14@gmail.com
Carmine Panico panico.carmine89@gmail.com
Damiano carminePanico Damianopanico@icloud.com
Carla Rago Carla.rago@gmail.com
Elizabeth Rijo elizabeth.rijo@gmail.com
Nunzia Scifo Nunziascifo@libero.it
Antonietta Sorrentino antonietta.sorrentino@live.it
Francesca Trotta kekka.trotta@virgilio.it
Emanuele Vassallo emanuele.vasallo@telecomitalia.it
Giuseppe Marotta marottagiuseppe927@gmail.com
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Registro Operatori OrtoQuadrato - Tutor
Riconoscimento: maglietta arancione
Formazione: 12 ore in aula + 20 ore di pratica (stage presso fattoria, campo aperto, nuove 
installazioni, ecc...)
Il livello pratico dà l'opportunità di essere inserito in progetti/laboratori come tutor 
OrtoQuadrato.

Nome Cognome e-mail
Marta Chiaradonna martachiaradonna@gmail.com
Rosa Genovese rosagenovese.it@gmail.com
Luisa Gragnaniello luisa.gragna@gmail.com
Alessia Arena Alessiagiova92@gmail.com
MariaRosaria Celano mariarosariacelano9@gmail.com
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Registro Operatori OrtoQuadrato - Esperti
Riconoscimento: maglietta nera

Formazione: 12 ore in aula + 20 ore di praticantato formatore

Il livello esperto dà l'opportunità di essere inserito in progetti/laboratori come  
formatore OrtoQuadrato.

Nome Cognome e-mail
Chiara Delle Donne chiara.delledonne@gmail.com 
Nathalie Franchet nathalie.franchet@gmail.com


